

RECEBEMOS DE CALURINO FERRAZ MIRANDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO DATA DA EMISSÃO 22/11/2017 VALOR TOTAL DA NOTA: 122,65		<b>NF-E</b> Nº 000.034.988 SÉRIE 0
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR RAIMUNDO ANGELIM	CPF/RG:

	<b>Identificação do emitente</b> CALURINO FERRAZ MIRANDA AVENIDA CEARA, 2657 DOM GIOCONDO, 68900300 RIO BRANCO, AC Fone/Fax: 3302-0245 FACEBOOK.COM/PAPGLOBO	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA N.º 000.034.988 SÉRIE 0 FOLHA: 1/1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1217 1114 4134 3900 0150 5500 0000 0349 8810 0034 9882 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VEND MERC ADQUI/RECE TERC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 312170003790706 22/11/2017 09:54:42
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0100007000185	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 14.413.439/0001-50

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF 028.209.352-49	DATA DA EMISSÃO 22/11/2017
NOME/RAZÃO SOCIAL RAIMUNDO ANGELIM	ENDEREÇO AVN CEARA, 3252 PALACIO DO COMERCIO SALA 607	BAIRRO/DISTRITO 7º BEC	CEP 69918-108
MUNICÍPIO RIO BRANCO	FONE/FAX 32234511	UF AC	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DA SAÍDA/ENTRADA 22/11/2017
			HORA DE SAÍDA

<b>FATURA</b> 1ª 22/11/2017 R\$ 122,65
---

<b>CÁLCULO DE IMPOSTO</b>	BASE DE CÁLCULO DE ICMS 122,65	VALOR DO ICMS 20,85	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 122,65
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 122,65

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 2 - SEMPRETE	CÓDIGO ANTT 1	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE VOLUMES 11	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS</b>															
COD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	DESC.	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ. IPI	
00851	BORRACHA TK PLAST PEQ.BRANCA FABER CASTE LL Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,39	40169200	000	5102	UN	1,000	2,3000	2,30	0,00	2,30	0,39	0,00	17,00	0,00	
02621	CLIPS ACC GALVANIZADO N 2/0(00) C/100 Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,42	83059000	000	5102	UN	1,000	2,4900	2,49	0,00	2,49	0,42	0,00	17,00	0,00	
11470	CORRETOR A BASE D AGUA 18ML BIC ECOLUTION S Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,68	32159000	000	5102	UN	1,000	4,0000	4,00	0,00	4,00	0,68	0,00	17,00	0,00	
18431	PAPEL A-4 75G REPORT 210X297 C/500FLS Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 14,38	48025610	000	5102	PCT	4,000	21,1500	84,60	0,00	84,60	14,38	0,00	17,00	0,00	
18942	GRAMPO 26/6 GRAMP LINE C/5000UN COBREADO Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,95	90189095	000	5102	UN	1,000	5,5600	5,56	0,00	5,56	0,95	0,00	17,00	0,00	
24762	REGISTRADOR AZ A/4 PREMIUM L.75MM VERMELHO Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 4,03	96081000	000	5102	UN	3,000	7,9000	23,70	0,00	23,70	4,03	0,00	17,00	0,00	

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
-------------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

<b>DADOS ADICIONAIS</b> INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS PAGO - GARANTIDO INTEGRAL, Vendedor: RAILSON, Orcamento/Pedido: 000545298 Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 20,85	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

GERMILINDO FERRAZ MIRANDA PAPERARIA GLOBO - NV CE  
 000  
 14.413.409/0001-50  
 AVENIDA CEARA, 2657 - CEP : 69.700-300  
 RIO BRANCO-AC  
 Fone/Fax : 3302-0245  
 Data Emissao : 22/11/2017

12000-SAIMUNDO ANOELIN  
 CNPJ/CPF : 028.209.952-49 IE :  
 CEARA , 3252  
 PALACIO DO COMERCIO SALA 607  
 RIO BRANCO-AC Fone : 3223-4511  
 Forma de Pago : A VISTA  
 Vendedor : RAILSON  
 Doc : 000-552108-C/B C/F Orc/Ped : 000545299

Codigo	Descricao	QND	Quantidade	Preco Unit.	Preco Total0
00851	BORRACHA TK PLAST PEQ BRANCA FABER CA	UR	1,00	2,45	2,45
02621	CLIPS ACC GALVANIZADO N 2/0(00) 2/100	UR	1,00	2,65	2,65
11470	CORRETOR & BAGE D AGUA 100ML NIC ECOLO	UR	1,00	4,25	4,25
10401	PAPEL A-4 750 REPORT 210X297 C/500FLS	PCT	4,00	22,50	90,00
10942	GRANPO 2476 GRANP LINE C/5000UN COBRE	UR	1,00	5,91	5,91
24762	REGISTRADOR AZ A/4 PREMIUM L. 7500 UN	UR	3,00	8,40	25,200

Subtotal ..... 130,46  
 Desc. Total ..... 7,01  
 Valor Total ..... 122,45

N. Documento Valor  
 01 22/11/2017 122,45

===== OBSERVAÇÃO =====

Acerto: \_\_\_\_\_  
 OBRIGADO PELA PREFERENCIA, VOLTE SEMPRE!  
 Data: 22/11/2017 09:52:40

